
ZARZĄDZENIE  NR 44/2025 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA  

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 216/2024 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury przyjmowania zewnętrznych zgłoszeń naruszenia prawa w Urzędzie 

Gminy Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, z późn. zm.1)), art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 928) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 216/2024 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 

20 grudnia 2024 r. w sprawie wprowadzenia procedury przyjmowania zewnętrznych zgłoszeń naruszenia prawa 

w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska zmienia się treść: 

1) § 8 pkt. 10, który otrzymuje brzemiennie: „10. Za prowadzenie Rejestru Zgłoszeń odpowiada koordynator 

ds. obsługi zgłoszeń sygnalistów.”; 

2) § 9 pkt. 1 i 2, które otrzymują brzemiennie: „1. Za adekwatność i skuteczność funkcjonowania Procedury 

odpowiada koordynator ds. obsługi zgłoszeń sygnalistów, który zobowiązany jest do przyjmowania oraz 

rozpatrywania zgłoszeń. 

2. Ocena adekwatność i skuteczności Procedury dokonywana jest raz na 3 lata przez koordynatora ds. obsługi 

zgłoszeń sygnalistów.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania go do wiadomości osobom wykonującym 

pracę w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska poprzez opublikowanie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienianej ustawy zostały ogłoszone w 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940; w 2023 r. poz. 1688. 


		2025-02-20T13:09:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




